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Scr Results Summary for Round 21 - 19 Nov 19 19:15.
Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts
Blind Team 480 480 480 1440 0 Lotus 1674 715 642 203120 

Pinbreaker 539 598 571 1708 5 Funbirds619 679 710 200815 

King Pins 577 541 621 1739 12½ Die Cobra578 555 566 16997½

Crazy Bowler 645 687 696 2028 6½ Thunderballs636 740 741 211713½

League Average Game 153.66 Round 21 Average Game 153.85

Final Scratch Standings. - 19 Nov 19

Pos Name Spiele Pins bestes Spiel beste Serie Schnitt Pkt./gew. Pkt./verl.

1 Lotus 1 63 43389 819 2328 172 317 103 
2 Thunderballs 63 42821 830 2233 170 302½ 117½
3 Crazy Bowler 63 43273 841 2325 172 289½ 130½
4 Funbirds 63 41278 767 2144 164 276½ 143½
5 Die Cobra 63 36394 717 1928 144 164½ 255½
6 King Pins 63 36252 675 1889 144 158 262 
7 Pinbreaker 63 35823 657 1844 142 149½ 270½
8 Blind Team 63 30240 480 1440 120 22½ 397½

Meister der Saison 2019  Team  "Lotus 1"   Gratulation!

Beste Spiele und Serien der Teams

High Team Game Scr High Team Series Scr

 841  Crazy Bowler 2328  Lotus 1

 830  Thunderballs 2325  Crazy Bowler

 819  Lotus 1 2233  Thunderballs

Beste 3er Serien des Spieltages

Rnd 21 Hi Series Scr (F) Rnd 21 Hi Series Scr (M)

592 Presek Irmtraut 590 Münkel Basti

497 Pfingsttag Insa 573 Eichhorst Gregor

488 Bader Bine 563 Schöniger Horst

Beste Einzelspiele des Spieltages

Rnd 21 Hi Game Scr (F) Rnd 21 Hi Game Scr (M)

231 Presek Irmtraut 217 Eichhorst Gregor

201 Pfingsttag Insa 215 Teske Sascha

196 Bader Bine 205 Münkel Basti
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Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten

High Game (F) High Game (M)

231  Presek Irmtraut 290  Kramski Chris

211  Bader Bine 267  Schöniger Horst

210  Schmitt Silke 264  Teske Sascha

207  Pfingsttag Insa 256  Korthals Marco

207  Mehring Susanne 242  Wehrhahn Christoph

198  Johannßon Loretta 242  Deist Wolfgang

198  Gleisberg Christine 240  Hauschild Thomas

196  Eichhorst Renate 237  Pietsch Guido

184  Luetzow Ramona 236  Münkel Basti

180  Johns Veronika 235  Stümpel Walter

Beste 3er Serien der Saison / Top Ten

High Series (F) High Series (M)

592  Presek Irmtraut 697  Kramski Chris

580  Bader Bine 687  Schöniger Horst

548  Mehring Susanne 663  Deist Wolfgang

524  Pfingsttag Insa 642  Korthals Marco

522  Schmitt Silke 618  Hauschild Thomas

513  Gleisberg Christine 611  Münkel Basti

482  Johannßon Loretta 606  Wehrhahn Christoph

479  Luetzow Ramona 601  Eichhorst Gregor

473  Eichhorst Renate 592  Teske Sascha

471  Heyen Franziska 579  Hoppmann Stefan

Tabelle Damen

Pos Name Spiele Pins Schnitt beste 3er Seriebestes Einzel Letzte 3er Serie

1  Presek Irmtraut 52 8619 165.7 592 231 173 231 188  592

2  Bader Bine 60 9896 164.9 580 211 157 196 135  488

3  Heyen Franziska 6 933 155.5 471 168

4  Pfingsttag Insa 54 8290 153.5 524 207 137 201 159  497

5  Gleisberg Christine 39 5738 147.1 513 198 108 128 156  392

6  Mehring Susanne 21 3073 146.3 548 207

7  Johns Veronika 9 1300 144.4 458 180

8  Luetzow Ramona 24 3457 144.0 479 184

9  Schmitt Silke 51 7343 143.9 522 210

10  Eichhorst Renate 60 8225 137.0 473 196 149 130 154  433

11  Johannßon Loretta 54 7147 132.3 482 198 145 142 120  407
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Tabelle Herren

Pos Name Spiele Pins Schnitt beste 3er Seriebestes Einzel Letzte 3er Serie

1  Kramski Chris 39 8002 205.1 697 290

2  Schöniger Horst 63 11865 188.3 687 267 192 180 191  563

3  Korthals Marco 57 10516 184.4 642 256 184 185 165  534

4  Münkel Basti 54 9845 182.3 611 236 194 191 205  590

5  Deist Wolfgang 60 10752 179.2 663 242 172 163 156  491

6  Hauschild Thomas 39 6929 177.6 618 240 148 149 170  467

7  Pietsch Guido 33 5862 177.6 577 237 182 174 151  507

8  Abel Hartmut 57 9900 173.6 567 233 142 190 189  521

9  Theileis Jörg 3 519 173.0 519 196

10  Groß Manfred 48 8263 172.1 567 225

11  Stümpel Walter 39 6707 171.9 557 235 194 152 146  492

12  Eichhorst Gregor 60 10288 171.4 601 224 158 217 198  573

13  Wehrhahn Christoph 63 10700 169.8 606 242 157 136 187  480

14  Hoppmann Stefan 57 9659 169.4 579 208 154 155 205  514

15  Teske Sascha 54 9128 169.0 592 264 140 188 215  543

16  Rudolph Kevin 3 500 166.6 500 181

17  Grube Karsten 63 10371 164.6 561 211 144 163 180  487

18  Peter Erich 18 2904 161.3 537 203

19  Sonns Dieter 3 479 159.6 479 179

20  Kronemann Andreas 54 8408 155.7 525 201 154 150 163  467

21  Jauken Ahrend 54 8296 153.6 553 199 147 147 147  441

22  Trocha Herbert 6 919 153.1 476 175

23  Monteleone Domenico 6 910 151.6 481 204

24  Bader Charly 57 8496 149.0 531 206 114 137 165  416

25  Blume Helmut 33 4876 147.7 478 188 163 168 146  477

26  Noack Ron 3 437 145.6 437 164

27  Päplow Helmut 60 8380 139.6 489 203 141 155 122  418

28  Kuntze Ralf 42 5709 135.9 460 189 126 133 160  419

29  Seidel Volker 48 6396 133.2 493 177 153 114 134  401

30  Lohmann Nick 3 371 123.6 371 133
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Alle Teams - Alle Spiele - Alle Spieler

Blind Team Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Blind 1 120 63 7560 120 360

 Blind 2 120 63 7560 120 360

 Blind 4 120 63 7560 120 360

 Blind 3 120 63 7560 120 360

Crazy Bowler Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Abel Hartmut 173 57 9900 233 567

 Blume Helmut 147 33 4876 188 478

 Groß Manfred 172 48 8263 225 567

 Hauschild Thomas 177 39 6929 240 618

 Schöniger Horst (c) 188 63 11865 267 687

Die Cobra Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Grube Karsten (c) 164 63 10371 211 561

 Lohmann Nick 123 3 371 133 371

 Luetzow Ramona 144 24 3457 184 479

 Mehring Susanne 146 21 3073 207 548

 Monteleone Domenico 151 6 910 204 481

 Peter Erich 161 18 2904 203 537

 Sonns Dieter 159 3 479 179 479

 Stümpel Walter 171 39 6707 235 557

Funbirds Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Bader Bine (c) 164 60 9896 211 580

 Bader Charly 149 57 8496 206 531

 Heyen Franziska 155 6 933 168 471

 Hoppmann Stefan 169 57 9659 208 579

 Münkel Basti 182 54 9845 236 611

King Pins Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Eichhorst Renate (c) 137 60 8225 196 473

 Johannßon Loretta 132 54 7147 198 482

 Johns Veronika 144 9 1300 180 458

 Kuntze Ralf 135 42 5709 189 460

 Wehrhahn Christoph 169 63 10700 242 606

Lotus 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Deist Wolfgang (c) 179 60 10752 242 663

 Jauken Ahrend 153 54 8296 199 553

 Kramski Chris 205 39 8002 290 697

 Pietsch Guido 177 33 5862 237 577

 Presek Irmtraut 165 52 8619 231 592

 Rudolph Kevin 166 3 500 181 500

 Theileis Jörg 173 3 519 196 519

Pinbreaker Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Gleisberg Christine 147 39 5738 198 513

 Noack Ron 145 3 437 164 437

 Pfingsttag Insa (c) 153 54 8290 207 524

 Päplow Helmut 139 60 8380 203 489

 Schmitt Silke 143 51 7343 210 522

 Seidel Volker 133 48 6396 177 493
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Thunderballs Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Eichhorst Gregor 171 60 10288 224 601

 Korthals Marco 184 57 10516 256 642

 Kronemann Andreas 155 54 8408 201 525

 Teske Sascha (c) 169 54 9128 264 592

 Trocha Herbert 153 6 919 175 476


